

PWG France SAS
28 Boulevard de Beaubourg
P.A Paris Est
CS 10478 CROISSY BEAUBOURG
77436 MARNE-LA-VALLEE CEDEX 2
France

Téléphone 00331/60954374
Télécopie 00331/60954393
Numéro TVA FR18394137095
39413709500045
Compte bancaire FR76 3000 4023 2300 0110 5064 578
Site Web www.pwg.fr
E-mail contact@pwg.fr



111178 SFTE / M. BOUCAU MICHEL
3 Chemin de PEYROT
LIV SUR RDV
06.35.56.04.44
33210 Langon
France

Page : 1 / 2

Confirmation pro forma

Confirmation
Date de confirmation 17/04/2026
Commande client.....: SO2603844_EWT
Votre réf.: 261547 - BOUCAU

Téléphone: 06.35.56.04.44
E-mail: rberthon@laugil.net
Numéro TVA: FR55391953023

Responsable des ventes : Carole Menager
Téléphone:
E-mail: Carole.Menager@pwg.fr

Remarques confirmation : 06.35.56.04.44

Numéro d'article	Nom d'article	Qté	Unit.	Livraison prévue	PU Net	Total net
5109990001	Osmoseur AQUALAUGIL BOX 2.0	4	PCS	24/04/2026	195,00	780,00
9905015023	Eco-taxe pour appareil domestique électrique	4	PCS	24/04/2026	0,42	1,68
4213076040/25L	Adoucisseur Laugil 1000	2	PCS	24/04/2026	230,00	460,00
	Laugil 1000 noir - 25L - Yoke 3/4" Notice					
9905015021	Eco-taxe pour Appareil Ménager	2	PCS	24/04/2026	2,33	4,66
4213040006/Laugil8L	LAUGIL 4000 v3.0 (2023) mini 8L	2	PCS	24/04/2026	233,89	467,78
9905015021	Eco-taxe pour Appareil Ménager	2	PCS	24/04/2026	2,33	4,66
4213130001/Laugil1024	Adoucisseur Technolaugil 20L (2023) avec écran tactile 7"	6	PCS	24/04/2026	447,23	2.683,38
	Couleur noir avec bague dorée, bouteille 10x24 avec 20L résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel, carton personnalis					
9905015021	Eco-taxe pour Appareil Ménager	6	PCS	24/04/2026	2,33	13,98
1717006902/LAUGILAF	Kit filtre Laugil	10	PCS	24/04/2026	12,30	123,00
	Kit porte filtre AF 9"3/4 avec équerre + Clé + (cartouche PP en remplacement) Cartouche mixte 9"3/4 Laugil + Vis					
4004040001	Transport	1	PCS	24/04/2026	Gratuit	

Adresse de livraison

SFTE / M. BOUCAU MICHEL
3 Chemin de PEYROT
LIV SUR RDV
06.35.56.04.44
33210 Langon
France

Adresse de facturation

106477 SFTE
CHEMIN DE L'AUMONE VIEILLE TECHNIPARC DE LA BASTIDONNE
13400 Aubagne
France

Conditions de livraison: EXW Ex works
Mode de livraison: Schenker Classique
Conditions de paiement. : 45 jours fin de mois
Mode de paiement: Traite directe! Ne doit pas être retournée!☐

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 puis de 13h30 à 17h30 sauf le vendredi où nous fermons à 16h30.

- Pour toute commande inférieure à 120 € (HT et hors frais de transport), 20,00 € HT de frais administratifs vous seront facturés.

PWG France SAS
28 Boulevard de Beaubourg
P.A Paris Est
CS 10478 CROISSY BEAUBOURG
77436 MARNE-LA-VALLEE CEDEX 2
France

Téléphone 00331/60954374
Télécopie 00331/60954393
Numéro TVA FR18394137095
39413709500045
Compte bancaire FR76 3000 4023 2300 0110 5064 578
Site Web www.pwg.fr
E-mail contact@pwg.fr



111178 SFTE / M. BOUCAU MICHEL
3 Chemin de PEYROT
LIV SUR RDV
06.35.56.04.44
33210 Langon
France

Page : 2 / 2

Confirmation pro forma

Confirmation
Date de confirmation 17/04/2026
Commande client.....: SO2603844_EWT
Votre réf.: 261547 - BOUCAU

Téléphone: 06.35.56.04.44
E-mail: rberthon@laugil.net
Numéro TVA: FR55391953023

Responsable des ventes : Carole Menager
Téléphone
E-mail: Carole.Menager@pwg.fr

Remarques confirmation : 06.35.56.04.44

***INFORMATION: TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA CONFORMITE DE LA COMMANDE DOIT SE FAIRE DANS LES 24H
SUIVANT L'ACCUSE DE RECEPTION DE COMMANDE ENVOYE PAR MAIL ***
***AUCUN LITIGE TRANSPORT NE SERA PRIS EN COMPTE, SI DES RESERVES DETAILLEES NE SONT PAS NOTEES SUR LE BON
DE TRANSPORT ***
- La vente est réalisée en application des conditions générales de vente indiquées au verso. Il est expressément convenu que le vendeur
conserve l'entière et l'exclusive propriété de la marchandise vendue jusqu'au paiement intégral de son prix.

Veuillez vérifier la confirmation d'ordre et nous signaler des erreurs possibles dans les 2 jours ouvrables
La confirmation la plus récente est la seule valable ; elle remplace toutes confirmations précédentes

Total excl. TAXE	€ 4.539,14
Taxe	€ 907,83
Total, taxe incluse.....	€ 5.446,97
	en EUR